ESTADO DO TOCANTINS

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHINHO
PODER LEGISLATIVO

Gabinete do Presidente
Gestão 2021/2022

CITAÇÃO POR EDITAL Nº 01/2022

Contas Consolidadas ano 2012.

O Presidente da Câmara Municipal de Riachinho – TO, no uso de suas atribuições a
quem confere o regimento interno Desta Casa de Leis, nos termos do Art. nº 357 § 2º do
Regimento Interno, determina a secretário desta casa de Leis que proceda o seu cumprimento
com a Citação por edital do Sr. EURÍPEDES LOURENÇO DE MELO, CPF:
533.858.961-34, estando em local incerto e não sabido, para que promova no prazo de 15
(quinze) dias apresentação de Defesa oral ou por escrito indicando as provas que pretende
produzir.

CUMPRA-SE
Dado e lavrado, nesta cidade de Riachinho – TO, estado do Tocantins, aos dias 11 de março
de 2022.

________________________
DANIL FREITAS DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Riachinho - TO.

Praça dos Três Poderes n. º 120, Centro – CEP. 77.893-000 – Fone: (0xx63)443-1147
E-Mail: camaramunicipalderiachinho@hotmail.com  – Riachinho – To.